
Číslo smlouvy Objednatele: 2022/03584/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Stránka 1 z 3

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
na realizaci stavby

„SMN a.s. - o. z. Nemocnice Šternberk - stavební úpravy
budovy SVLS“

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění

1. Objednate l : Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

IČO: 60609460
DIČ: CZ60609460

Zastoupený: Ing. Josefem Suchánkem, hejtmanem Olomouckého kraje

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednate

a

2. Zhotovi te l : POZEMSTAV Prostějov, a.s.

Se sídlem: Pod Kosířem 329/73, 796 01 Prostějov

Zápis v OR: vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2623

IČO: 255 27 380
DIČ: CZ25527380

Zastoupený: Milanem Grmelou, předsedou správní rady

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovit

oba společně dále jen „smluvní strany“



  

 
Stránka 2 z 3 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek: 

I. 
ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Dne 13. 10. 2022 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem Smlouvu o dílo č. 
2022/03584/OI/DSM pod názvem akce „SMN a.s. – o. z. Nemocnice Šternberk – 
stavební úpravy budovy SVLS“, kdy předmětem plnění této smlouvy jsou 
stavební úpravy interiéru objektu SVLS - v místech stávající laboratoře vytvoření 
nové komunikace, která propojí výtah a schodiště budovy SVLS s novým 
spojovacím mostem do pavilonu Interny, případně chirurgie a vybudování 
chladicího boxu. Jedná se o drobnější stavební práce, které spočívají v bourání 
příček, podlah, demontáže dveří, postavení nových příček, osazení dveří, 
provedení rozvodů ZTI, elektro, VZT, instalace nové sanity, nových krytin a oprav 
povrchů po technických instalacích včetně maleb a nových rozebíratelných 
podhledů (dále jen „Smlouva“). 

2. Předmětem tohoto dodatku je změna termínů provádění díla z důvodu kolize 
stavebních prací a auditu laboratorních provozů Nemocnice AGEL Šternberk 
národním akreditačním orgánem (Českým institutem pro akreditaci, o.p.s.). 

II. 
ZMĚNA SMLOUVY 

1. Na základě dohody smluvních stran se tímto dodatkem mění termíny provádění 
díla uvedené v čl. II Smlouvy, a to následovně:  

Čl. II. odst. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 
Termíny plnění: 
Termín zahájení prací:       2. 12. 2022 
Termín dokončení díla: 28. 2. 2023 

Stavební práce nebudou probíhat v období  od 1. 2. 2023 do 20. 2. 2023 

Čl. II. odst. 2 Smlouvy se ruší. 

III. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají 
v platnosti.  

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění 
dodatku v registru smluv zajistí objednatel. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním 
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se 



Stránka 3 z 3

zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů.

4. Tato smlouva je uzavřena v elektronické podobě, tj. elektronicky podepsána
oprávněnými zástupci smluvních stran s doručením návrhu smlouvy a jeho
akceptace prostřednictvím datových schránek smluvních stran.

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Olomouckého kraje dne 1. 11. 2022
v souladu s příslušným ustanovením směrnice č. 1/2022 Postup pro zadávání
veřejných zakázek Olomouckého kraje a podle § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000
Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

V Olomouci V Prostějově

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

............................................ ………………………

Ing. Josef Suchánek Milan Grmela
hejtman předseda správní rady


